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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SSM/60+ CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
1o TREINO 18/07/2024 09:40 . .... .

Practice (20:00 Time) started at 9:41:58

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8  28.990 20.374  20.801  1:10.165 +1.938 9:55:02.520
(517) CESAR SANTOS / FAUESC 9 28411 20.141  20.655  1:09.207 +0.980 9:56:11.727
1 32768 21669 22505 1:16.942 +16.296 9:44:06.349 10  27.836 19.799  20.592 9:57:19.954
2 29571 21453 22305 1:13.329 +12.683 9:45:19.678
3 29129 21160 22196  1:12.485 +11.839 9:46:32.163 (012) EUVALDO LUZ / FSA
4 29323 21357 21796  1:12.476 +11.830 9:47:44.639 1 34.025 20.599 20.880 1:15.504 +6.498 9:55:07.289
5 29138 20951 21516  1:11.605 +10.959 9:48:56.244 2 28.701 20.029  20.276 9:56:16.295
6 28.952 20.854  21.000  1:10.806 +10.160 9:50:07.050
7 28625 20580  21.267  1:10.472 +9.826 9:51:17.522 (038) VALDEMIRO OLIVEIRA/ FAB
8 28418 20.356  21.080  1:09.854 +9.208 9:52:27.376 1 35.936 22.060 22.362 1:20.358 +10.425 9:45:02.491
9 28430 20.268 28.630 4:17.328  +3:16.682 9:56:44.704 2 28943 21267 22418  1:12.628 +2.695 9:46:15.119
10 32.289 20612  19.258  1:12.159 +11.513 9:57:56.863 3 29236 21.052 22.068 1:12.356 +2.423 9:47:27.475
11 26.858 19.478 18587  1:04.923 +4.277 9:59:01.786 4 29428 21492 22,041  1:12.961 +3.028 9:48:40.436
12 25.762 18971 18460  1:03.193 +2.547 10:00:04.979 5  29.048 21054  21.908  1:12.010 +2.077 9:49:52.446
13 25407 18.110  18.176  1:01.693 +1.047 10:01:06.672 6 29.128 20.760  21.466  1:11.354 +1.421 9:51:03.800
14 25.037 17.656  17.953 10:02:07.318 7 29122 20543 21482  1:11.147 +1.214 9:52:14.947
8 29.118 20.287  21.060  1:10.465 +0.532 9:53:25.412
(042) FAUSTO DE SA/FMA 9 29.004 20.146  20.783 9:54:35.345
1 32432 21199 21678  1:15.309 +14.350 9:49:20.808
2 28952 20.814  21.164  1:10.930 +9.971 9:50:31.738 (011) PAULO SANT ANNA/ FASP
3 28.541 20.534 21150  1:10.225 +9.266 9:51:41.963 1 32.308 21.622 22260 1:16.190 +6.222 9:44:14.088
4 28690 20.232 20823  1:09.745 +8.786 9:52:51.708 2 29074 21290 22.356  1:12.720 +2.752 9:45:26.808
5 28523 20.061  20.743  1:09.327 +8.368 9:54:01.035 3 29.206 21579 22.036  1:12.821 +2.853 9:46:39.629
6 28.198 19.962 14771  4:02.931  +3:01.972 9:58:03.966 4 29261 21.358  21.987  1:12.606 +2.638 9:47:52.235
7 30779 20.682  19.092  1:10.553 +9.504 9:59:14.519 5  29.541 21465 21488  1:12.494 +2.526 9:49:04.729
8 25670 19.429 18333  1:03.432 +2.473 10:00:17.951 6  29.090 20.947  21.356  1:11.393 +1.425 9:50:16.122
9 25115 18207  18.738  1:02.060 +1.101 10:01:20.011 729705 21515 21243 1:12.463 +2.495 9:51:28.585
10 24.706 18.162  18.091 10:02:20.970 8 28.803 20.519  20.990  1:10.312 +0.344 9:52:38.897
9 28988 20550  21.092  1:10.630 +0.662 9:53:49.527
(008) MUNIR ABOISSA / FASP 10 28788 20.177  21.003 9:54:59.495
1 32,932 21.283 22127 1:16.342 +14.446 9:45:35.735 11 28.825 20.486  20.677  1:09.988 +0.020 9:56:09.483
2 29.701 21221 21916  1:12.838 +10.942 9:46:48.573
3 29.404 20.898 22015 1:12.317 +10.421 9:48:00.890
4 29532 21.380 22017  1:12.929 +11.033 9:49:13.819
5  30.196 21.968  21.957  1:14.121 +12.225 9:50:27.940
6 29.008 20.785 21487  1:11.280 +9.384 9:51:39.220
7 29446 20404 20915  1:10.765 +8.869 9:52:49.985
8 29323 20125 20.830  1:10.278 +8.382 9:54:00.263
9 28787 20462 17.549  3:06.798  +2:04.902 9:57:07.061
10 34.777 25261 23214 1:23.252 +21.356 9:58:30.313
11 27.233 20.490  19.462  1:07.185 +5.289 9:59:37.498
12 26.622 19.564  19.015  1:05.201 +3.305 10:00:42.699
13 25.803 18920 18914  1:03.637 +1.741 10:01:46.336
14 25.084 18.087  18.725 10:02:48.232
(067) PEDRO ANTONIO / FADF
1 38.651 24.026 23582 1:26.259 +18.562 9:46:32.015
2 31202 25570  22.808  1:19.580 +11.883 9:47:51.595
3 35733 22527 22497  1:20.757 +13.060 9:49:12.352
4 30.990 22846 22230 1:16.066 +8.369 9:50:28.418
5  30.262 25663 22.394  1:18.319 +10.622 9:51:46.737
6  30.947 22052 21728 1:14.727 +7.030 9:53:01.464
7 36.007 21.396 21214 1:18.617 +10.920 9:54:20.081
8 33715 21.886  21.480  1:17.081 +9.384 9:55:37.162
9  30.124 21420 30.105 4:21.649  +3:13.952 9:59:58.811
10 39.548 21654 20572  1:21.774 +14.077 10:01:20.585
11 28.380 19.671  19.646 10:02:28.282
(063) JAIME MARQUES / FAB
1 40.352 23536 22.962 1:26.850 +18.623 9:46:28.846
2 31373 23033 22523  1:16.929 +8.702 9:47:45.775
3 3117 22627 21.987  1:15.731 +7.504 9:49:01.506
4 30.168 21.999 22008  1:14.175 +5.948 9:50:15.681
5 29978 22161 21747  1:13.886 +5.659 9:51:29.567
6  29.450 21.063 21235  1:11.748 +3.521 9:52:41.315
7 29560 20.593  20.887  1:11.040 +2.813 9:53:52.355
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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